Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne motorisée
Série GS 3, DN 15 à DN 250
compacte 8230
Caractéristiques Techniques de la vanne
Vanne motorisée pour la régulation des fluides neutres à
fortement agressifs en chimie et dans l‘industrie.

Vanne motorisée compacte 8230-GS3
4/7
Codification
Exemple de commande  8230/050VKME103
   Vanne motorisée compacte GS3-Typ 8230,  DN 050, version entre brides selon ANSI 150,
   corps inox, NF,commande de régulation BM24C/IOS, 24V AC/DC, Positionnem. électr.
   4-20 mA, Rétrosignal 4-20 mA, 2 Interrupteur, caractéristiques linéaire, valeur 100 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 2 3 0 / V K M M Z S 1 -  6 : à compléter
7 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Moteur 2. Fonction 3. Type de const-
ruction 4. Corps 5. Position de sécurité 6. Moteur
K commande
compacte
M vanne de régulation
motorisée Type
8230
E
F
G
GS3-version entre
brides selon ANSI
150
GS3-version entre
brides selon
ANSI 300
GS-version andtre
brides selon DIN,
PN10-PN40
0 acier
1.0570 / 1.0619
-
2
3
4
sans
Position de sécu-
rité NF dans le cas
d´une coupure du
courant
Position de sécurité
NO dans le cas
d´une coupure du
courant
Position de sécurité
selon client dans le
cas d´une coupure
du courant
C Actionenur de régula-
tion CA24C, 24V AC/
DC avec positionne-
ment électronique,
standard: signal
4 - 20mA, recopie
4 - 20mA, 2 fins de
course
1 acier inox
1.4404 / 1.4408
D Actionenur de
régulation CA260C,
90-260V 50/60Hz
avec positionnement
électronique, stan-
dard: signal 4 - 20mA,
recopie 4 - 20mA, 2
fins de course
E Actionneur Tout
ou Rien (3 points)
actionneur CA24, 24V
AC/DC
F Actionneur Tout ou